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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82320048R

2. Data e Regjistrimit 20/11/2018
3. Emri i Subjektit BeeWise
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Unaza e re, Rruga Astrit Losha, 
Pallat, Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 300/142, Kati i 
pare, Njesia Nr. 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence teknike dhe profesionale ne dobi te bizneseve, 

OJF dhe individeve ne lidhje me mbajtjen, raportimin dhe 
deklarimin e te dhenave financiare, ofrimin e sherbimeve te 
kontabilitetit dhe pergatitjen e pasqyrave financiare ne emer 
te subjekteve te kontraktuar, auditim te funksionimit te 
sistemeve te brendshme, dhe raporteve te kerkuara nga 
legjislacioni ne fuqi apo institucione te tjera shteterore apo 
private. Konsulence fiskale, keshillime ne lidhje me Kodin e 
Punes, ndjekje te procedurave te hapjes se bizneseve te reja. 
Konsulence ligjore dhe te financimit te biznesit, asistence ne 
lidhje me procedurat e kerkuara sipas kuadrit ligjor ne fuqi. 
Trajnime profesionale ne fushen e kontabilitetit, finances, 
softwareve te menaxhimit financial- dhe operacional, 
buxhetimit, menaxhimit strategjik te biznesit etj. Sherbime te 
rekrutimit dhe konsulences ne lidhje me burimet njerezore, 
sherbime te nenkontraktuara (outsourcing). Mbajtje 
kontabiliteti dhe trajnim praktik te programeve te 
kontabilitetit te informatizuar, te pergatitjes praktiko-teorike 
te financiereve te rinj, si dhe cdo aktivitet tregtar dhe 
financiar. Hapja e shkollave private, kurseve dhe programe 
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trajnimi te llojeve te ndryshme. Keshillime dhe asistence 
teknike ne lidhje me permiresimin e performances 
operacionale te bizneseve. Asistence ne financimin me kredi 
te klienteve nepermjet pergatitjes se planeve te biznesit, 
studimeve te fizibilitetit te projekteve, investigimeve te 
natyres ekonomike mbi investimet potenciale dhe pergatitja e 
raporteve Due Diligence ne lidhje me to. Asistimi, 
konsulenca, dhe ndjekja e procedurave te pajisjes me leje 
qendrimi, leje pune dhe cdo lloj leje apo license per 
individet, deget e perfaqesimit dhe bizneset e huaja dhe 
shqiptare. Sherbime te perkthimit te dokumentacioneve dhe 
te tjera. Zhvillimi dhe shitja e programeve kompjuterike, 
perdorimin dhe dhenien me qira, sherbime te asistences 
teknike, software as a service (SaaS). Konsulenca ne lidhje 
me aplikimin e teknologjise se informacionit ne fusha te 
ndryshme. Te sherbeje si distributor i shoqerive dhe markave 
te ndryshme vendi dhe te huaja. Te perfaqesoje shoqeri te 
huaja. Konsulence dhe ndjekje te pro?edurave per 
regjistrimin e patentave, markave dhe disenjos industriale 
dhe cdo lloj regjistrimi ne Drejtorine e Pergjithshme te 
Pronesise Industriale. Marrja pjese neper ankande dhe 
tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj. Hapja dhe menaxhimi i agjensive te 
pasurive te paluajtshme, te makinave, makinerive etj. Te 
kiyeje ndermjetesime ne shitblerje dhe dhenie me qira. 
Sherbime te vleresimit te pasurive te paluajtshme. Te asistoje 
sipermarrjes ne bujqesi dhe cdo kategori biznesi me 
konsulence per implementimin dhe fertifikimin e produkteve 
dhe biznesit me sistemet e sigurise ushqimore dhe standarte 
te tjera si HACCP, GlobalGap, ISO, Organic etj. pergatitjen 
e planeve te biznesit per bizneset e vogla, te mesme, dhe 
agrobizneset, dhe te tjera te pakufizuara ne kategorite e 
mesiperme. Planifikimin strategjik dhe hartimin e buxheteve 
te projekteve, mbikqyrjen e progresit te projekteve, hartimin 
e programeve te vleresimit. Studimi dhe realizimi i 
programeve dhe projekteve per zhvillimin rural, bujqesor e 
mjedisor, ne te mire dhe interes te publikut, me fonde te 
siguruara nga donatore te huaj ose te vendit, publike ose 
private. Keshillime, monitorime dhe vleresime te sherbimeve 
rurale, bujqesore ne funksion te mbrojtjes dhe konservimit te 
mjedisit rural. Perdorimi i teknologjive dhe sistemeve te 
informacionit ne hartimin e politikave dhe vendim-marrje. 
Mbledhja dhe integrimi i te dhenave dhe treguesve socio-
ekonomike me ato gjeografike e hapesinore ne sherbim te 
permiresimit te politikave te rritjes se cilesise se sherbimeve 
per zonat ne zhvillim ne perputhje me objektivat e zhvillimit 
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te qendrueshem.  Studime kerkimore ekonomike dhe 
pergjithesimi i arritjeve ne lidhje me zhvillimin e integruar 
ekonomik, zhvillimin e qendueshem bujqesor e mjedisor. 
Krijimi dhe dhenja me qira e hapesirave te perbashketa per 
zhvillimine aktiviteteve te ndryshme. Te importoje dhe 
eksportoje te gjitha materialet dhe sherbimet e lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Te importoje te gjitha materialet dhe 
sherbimet e lejuara nga legjislacioni shqiptar per nevojat e 
veta dhe t'i perdore ato. Te kryeje shitblerjen me shumice 
dhe pakice te te gjitha materialeve dhe sherbimeve te lejuara 
nga legjislacioni shqiptar.
Armand Shkurta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2021                Deri: 27/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Özgen FidelPolat
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArmandShkurta

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BeeWise
E-Mail: b.blinishta@gmail.com  
Telefon: 0672111901  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F748A584-67CF-43B2-AB45-0AB33C3114AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8ACD9A8-9996-42ED-86DE-0EA68B0EA33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038411DC-BF79-4D27-B8E0-6C23FF50ECB5
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Regjistrimi Fillestar: CN-010429-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196969-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.05.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i  z.Bardhyl Blinishta. Emërimi i z.Armand Shkurta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Shkurta")                      Nga data 
"15/05/2019             Ne daten "07/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Bardhyl Blinishta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474422-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.02.2020 për riemërimin e 
administratorit Armand Shkurta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Shkurta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2020")            u be              ("07/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511289-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.05.2020 per miratimin e shitjes se 15% te kapitalit nga ortaku Mehmet Zirek ne favor te 
ortakut Armand Shkurta. Ortaku Armand Shkurta behet zoterues i 30% te 
kapitalit.Kontrate shitje date 22.05.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.500,00"          u be            "3.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mehmet Zirek")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B69483-85BD-4E51-86DC-0B1B5B352D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A9AEBB-E6D7-457B-A00C-9313966B2E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A9AEBB-E6D7-457B-A00C-9313966B2E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8909484-9E24-40B1-95FF-89BD15EE71AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8909484-9E24-40B1-95FF-89BD15EE71AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0280B88A-0D21-4F26-B91E-FC359977E3F9
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shkurta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.500,00")            u be              ("3.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shkurta")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("15,00")            u be              ("30,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620369-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2020 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Konsulence teknike dhe profesionale ne dobi te bizneseve, OJF dhe 
individeve ne lidhje me mbajtjen, raportimin dhe deklarimin e te dhenave financiare, 
ofrimin e sherbimeve te kontabilitetit dhe pergatitjen e pasqyrave financiare ne emer te 
subjekteve te kontraktuar, ofrimin e sherbimeve te auditimit dhe certifikimit te pasqyrave 
financiare, auditim te funksionimit te sistemeve te brendshme, dhe raporteve te kerkuara 
nga legjislacioni ne fuqi apo institucione te tjera shteterore apo private. Konsulence 
fiskale, keshillime ne lidhje me Kodin e Punes, ndjekje te procedurave te hapjes se 
bizneseve te reja. Konsulence ligjore dhe te financimit te biznesit, asistence ne lidhje me 
procedurat e kerkuara sipas kuadrit ligjor ne fuqi. Trajnime profesionale ne fushen e 
kontabilitetit, finances, softwareve te menaxhimit financial- dhe operacional, buxhetimit, 
menaxhimit strategjik te biznesit etj. Sherbime te rekrutimit dhe konsulences ne lidhje me 
burimet njerezore, sherbime te nenkontraktuara (outsourcing). Mbajtje kontabiliteti dhe 
trajnim praktik te programeve te kontabilitetit te informatizuar, te pergatitjes praktiko-
teorike te financiereve te rinj, si dhe cdo aktivitet tregtar dhe financiar. Hapja e shkollave 
private, kurseve dhe programe trajnimi te llojeve te ndryshme. Keshillime dhe asistence 
teknike ne lidhje me permiresimin e performances operacionale te bizneseve. Asistence ne 
financimin me kredi te klienteve nepermjet pergatitjes se planeve te biznesit, studimeve te 
fizibilitetit te projekteve, investigimeve te natyres ekonomike mbi investimet potenciale dhe 
pergatitja e raporteve Due Diligence ne lidhje me to. Asistimi, konsulenca, dhe ndjekja e 
procedurave te pajisjes me leje qendrimi, leje pune dhe cdo lloj leje apo license per 
individet, deget e perfaqesimit dhe bizneset e huaja dhe shqiptare. Sherbime te perkthimit 
te dokumentacioneve dhe te tjera. Zhvillimi dhe shitja e programeve kompjuterike, 
perdorimin dhe dhenien me qira, sherbime te asistences teknike, software as a service 
(SaaS). Konsulenca ne lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit ne fusha te 
ndryshme. Te sherbeje si distributor i shoqerive dhe markave te ndryshme vendi dhe te 
huaja. Te perfaqesoje shoqeri te huaja. Konsulence dhe ndjekje te pro?edurave per 
regjistrimin e patentave, markave dhe disenjos industriale dhe cdo lloj regjistrimi ne 
Drejtorine e Pergjithshme te Pronesise Industriale. Marrja pjese neper ankande dhe 
tendera, si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Hapja 
dhe menaxhimi i agjensive te pasurive te paluajtshme, te makinave, makinerive etj. Te 
kiyeje ndermjetesime ne shitblerje dhe dhenie me qira. Sherbime te vleresimit te pasurive 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D264E2-D241-4AE4-9E44-587AD5B40835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D264E2-D241-4AE4-9E44-587AD5B40835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFCB40D-FC5A-4CD7-A39A-8026C8C153E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09890637-833A-454E-B9C7-C6A5EF3EEB09
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te paluajtshme. Te asistoje sipermarrjes ne bujqesi dhe cdo kategori biznesi me konsulence 
per implementimin dhe fertifikimin e produkteve dhe biznesit me sistemet e sigurise 
ushqimore dhe standarte te tjera si HACCP, GlobalGap, ISO, Organic etj. pergatitjen e 
planeve te biznesit per bizneset e vogla, te mesme, dhe agrobizneset, dhe te tjera te 
pakufizuara ne kategorite e mesiperme. Planifikimin strategjik dhe hartimin e buxheteve te 
projekteve, mbikqyrjen e progresit te projekteve, hartimin e programeve te vleresimit. 
Studimi dhe realizimi i programeve dhe projekteve per zhvillimin rural, bujqesor e 
mjedisor, ne te mire dhe interes te publikut, me fonde te siguruara nga donatore te huaj 
ose te vendit, publike ose private. Keshillime, monitorime dhe vleresime te sherbimeve 
rurale, bujqesore ne funksion te mbrojtjes dhe konservimit te mjedisit rural. Perdorimi i 
teknologjive dhe sistemeve te informacionit ne hartimin e politikave dhe vendim-marrje. 
Mbledhja dhe integrimi i te dhenave dhe treguesve socio-ekonomike me ato gjeografike e 
hapesinore ne sherbim te permiresimit te politikave te rritjes se cilesise se sherbimeve per 
zonat ne zhvillim ne perputhje me objektivat e zhvillimit te qendrueshem.  Studime 
kerkimore ekonomike dhe pergjithesimi i arritjeve ne lidhje me zhvillimin e integruar 
ekonomik, zhvillimin e qendueshem bujqesor e mjedisor. Krijimi dhe dhenja me qira e 
hapesirave te perbashketa per zhvillimine aktiviteteve te ndryshme. Te importoje dhe 
eksportoje te gjitha materialet dhe sherbimet e lejuara nga legjislacioni shqiptar. Te 
importoje te gjitha materialet dhe sherbimet e lejuara nga legjislacioni shqiptar per 
nevojat e veta dhe t'i perdore ato. Te kryeje shitblerjen me shumice dhe pakice te te gjitha 
materialeve dhe sherbimeve te lejuara nga legjislacioni shqiptar.")          u be            
("Konsulence teknike dhe profesionale ne dobi te bizneseve, OJF dhe individeve ne 
lidhje me mbajtjen, raportimin dhe deklarimin e te dhenave financiare, ofrimin e 
sherbimeve te kontabilitetit dhe pergatitjen e pasqyrave financiare ne emer te 
subjekteve te kontraktuar, auditim te funksionimit te sistemeve te brendshme, dhe 
raporteve te kerkuara nga legjislacioni ne fuqi apo institucione te tjera shteterore apo 
private. Konsulence fiskale, keshillime ne lidhje me Kodin e Punes, ndjekje te 
procedurave te hapjes se bizneseve te reja. Konsulence ligjore dhe te financimit te 
biznesit, asistence ne lidhje me procedurat e kerkuara sipas kuadrit ligjor ne fuqi. 
Trajnime profesionale ne fushen e kontabilitetit, finances, softwareve te menaxhimit 
financial- dhe operacional, buxhetimit, menaxhimit strategjik te biznesit etj. 
Sherbime te rekrutimit dhe konsulences ne lidhje me burimet njerezore, sherbime te 
nenkontraktuara (outsourcing). Mbajtje kontabiliteti dhe trajnim praktik te 
programeve te kontabilitetit te informatizuar, te pergatitjes praktiko-teorike te 
financiereve te rinj, si dhe cdo aktivitet tregtar dhe financiar. Hapja e shkollave 
private, kurseve dhe programe trajnimi te llojeve te ndryshme. Keshillime dhe 
asistence teknike ne lidhje me permiresimin e performances operacionale te 
bizneseve. Asistence ne financimin me kredi te klienteve nepermjet pergatitjes se 
planeve te biznesit, studimeve te fizibilitetit te projekteve, investigimeve te natyres 
ekonomike mbi investimet potenciale dhe pergatitja e raporteve Due Diligence ne 
lidhje me to. Asistimi, konsulenca, dhe ndjekja e procedurave te pajisjes me leje 
qendrimi, leje pune dhe cdo lloj leje apo license per individet, deget e perfaqesimit 
dhe bizneset e huaja dhe shqiptare. Sherbime te perkthimit te dokumentacioneve dhe 
te tjera. Zhvillimi dhe shitja e programeve kompjuterike, perdorimin dhe dhenien me 
qira, sherbime te asistences teknike, software as a service (SaaS). Konsulenca ne 
lidhje me aplikimin e teknologjise se informacionit ne fusha te ndryshme. Te sherbeje 
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si distributor i shoqerive dhe markave te ndryshme vendi dhe te huaja. Te 
perfaqesoje shoqeri te huaja. Konsulence dhe ndjekje te pro?edurave per regjistrimin 
e patentave, markave dhe disenjos industriale dhe cdo lloj regjistrimi ne Drejtorine e 
Pergjithshme te Pronesise Industriale. Marrja pjese neper ankande dhe tendera, si 
dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e veprimtarise se saj. Hapja dhe 
menaxhimi i agjensive te pasurive te paluajtshme, te makinave, makinerive etj. Te 
kiyeje ndermjetesime ne shitblerje dhe dhenie me qira. Sherbime te vleresimit te 
pasurive te paluajtshme. Te asistoje sipermarrjes ne bujqesi dhe cdo kategori biznesi 
me konsulence per implementimin dhe fertifikimin e produkteve dhe biznesit me 
sistemet e sigurise ushqimore dhe standarte te tjera si HACCP, GlobalGap, ISO, 
Organic etj. pergatitjen e planeve te biznesit per bizneset e vogla, te mesme, dhe 
agrobizneset, dhe te tjera te pakufizuara ne kategorite e mesiperme. Planifikimin 
strategjik dhe hartimin e buxheteve te projekteve, mbikqyrjen e progresit te 
projekteve, hartimin e programeve te vleresimit. Studimi dhe realizimi i programeve 
dhe projekteve per zhvillimin rural, bujqesor e mjedisor, ne te mire dhe interes te 
publikut, me fonde te siguruara nga donatore te huaj ose te vendit, publike ose 
private. Keshillime, monitorime dhe vleresime te sherbimeve rurale, bujqesore ne 
funksion te mbrojtjes dhe konservimit te mjedisit rural. Perdorimi i teknologjive dhe 
sistemeve te informacionit ne hartimin e politikave dhe vendim-marrje. Mbledhja 
dhe integrimi i te dhenave dhe treguesve socio-ekonomike me ato gjeografike e 
hapesinore ne sherbim te permiresimit te politikave te rritjes se cilesise se sherbimeve 
per zonat ne zhvillim ne perputhje me objektivat e zhvillimit te qendrueshem.  
Studime kerkimore ekonomike dhe pergjithesimi i arritjeve ne lidhje me zhvillimin e 
integruar ekonomik, zhvillimin e qendueshem bujqesor e mjedisor. Krijimi dhe 
dhenja me qira e hapesirave te perbashketa per zhvillimine aktiviteteve te ndryshme. 
Te importoje dhe eksportoje te gjitha materialet dhe sherbimet e lejuara nga 
legjislacioni shqiptar. Te importoje te gjitha materialet dhe sherbimet e lejuara nga 
legjislacioni shqiptar per nevojat e veta dhe t'i perdore ato. Te kryeje shitblerjen me 
shumice dhe pakice te te gjitha materialeve dhe sherbimeve te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622667-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i te dhenave te ortakut Ozgen Fidel Polat, si pasoje e marrjes se shtetesise 
Shqiptare.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Özgen Fidel Polat")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FFEBDF-AEB3-46D4-8C59-39D6C4CD22C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FFEBDF-AEB3-46D4-8C59-39D6C4CD22C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECB69FE1-3A6A-4FC0-BCB7-5F79EE1C1E10
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Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "3.500,00
eshte larguar ortaku:            ("Ozgen Fidel Polat")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726585-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.6.2021 per riemrim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Shkurta")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/05/2019")            u be              ("22/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Shkurta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/02/2021")            u be              ("27/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921931-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontratës së shitjes, date 06.06.2022  
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 35 % te kuotave te shoqerise nga ortaku 
Bardhyl Blinishta në favor te Özgen Fidel Polat me 14 % kapitalit dhe te Armand Shkurta 
me 21 % kapitalit.   
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.333,33"          u be            "5.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bardhyl Blinishta")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shkurta")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000,00")            u be              ("5.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Shkurta")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("30,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Özgen Fidel Polat")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.500,00")            u be              ("4.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Özgen Fidel Polat")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("35,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401E5C81-3506-47EF-93F7-2512720B20E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158D8A2F-3ABD-4CF3-A56F-E61D183F9165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158D8A2F-3ABD-4CF3-A56F-E61D183F9165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0D17CD-9F0A-47B5-9E29-99EBAC485389
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AC0644-EE84-4946-AB14-B4F83C67A063
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83AC0644-EE84-4946-AB14-B4F83C67A063
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927EDBC1-646D-4265-98C8-C62FDB3344B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501DC193-B467-42DC-8856-FCE086A85275

